
 
 

Dolní Roveň 200 
PSČ 533 71  

Česká republika 

 

 

Obec Dolní Roveň 

533 71 Dolní Roveň 

Č.j.: MZŠDR 489/2021  

V Dolní Rovni 05. 12. 2021   

 

 

Vážená paní starostko, vážení radní, 

na základě datové zprávy s požadavkem rady obce na změnu způsobu voleb do školské rady 

z volby, která měla být v důsledku špatné epidemiologické situace online, na tajnou volbu 

vhozením upraveného hlasovacího lístku do volební urny, budou volby do školské rady 

uskutečněny takto:  

Díky současné nepříznivé epidemiologické situaci se volba členů školské rady za zákonné 

zástupce žáků uskuteční po domluvě s paní starostkou v prostorách foajé sokolovny v termínu, 

kdy snad bude již epidemiologická situace lepší.  

Volba členů školské rady za zákonné zástupce žáků se tedy uskuteční ve středu 12. 1. 2022 od 

15:00 do 18:00 hodin ve foajé sokolovny v Dolní Rovni při dodržení všech v té době aktuálních 

hygienických opatření. Nad řádným průběhem volby bude dohlížet volební orgán, který byl 

k tomuto účelu zřízen. Snad bude volba v té době dostupná všem odpovědným osobám, které o 

ni projeví zájem. Vás žádáme o zajištění prostoru foajé v sokolovně v Dolní Rovni. 

Volba členů školské rady za pedagogy se uskuteční ve středu 12. 1. 2022 od 12:00 do 14:30 

hodin v prostorách knihovny školy v Dolní Rovni. 

Výsledky voleb zveřejní volební orgán dne 13. 1. 2022 na webových stránkách školy a na dveřích 

budovy školy v Dolní Rovni. Nejpozději do 30 dnů od vyhlášení výsledků voleb do školské rady 

svolá ředitelka školy první zasedání školské rady v novém složení.  

Pevně věřím, že tento způsob voleb je již plně v souladu s volebním řádem a snad přispěje 

k dobrým vztahům mezi školou a radou obce Dolní Roveň. 

 

 

Mgr. Jarmila Michálková 

                 ředitelka školy 

 

 

 
 
 


